令和　　年　　月　　日

一橋大学入学者選抜試験問題の２次利用報告書

一橋大学学務部入試課長　殿

団体名
代表者氏名

「一橋大学入学者選抜試験問題の２次利用について」に示された条件に従いつつ、下記のとおり、貴学学部入学者選抜試験問題を２次利用しましたので、報告いたします。

記

１　入学者選抜試験問題の２次利用の目的と成果物に関する情報
	目的

	種類
	□印刷物　　□Wｅｂ配信　　□その他

	仕様

２　利用した試験問題
	選抜区分
（例）前期
	年度
	教科・科目
	設問番号
	備考

３　担当者
	氏名

	連絡先
	所属先
住　所
電話番号
Email

[bookmark: _GoBack]【送付先】一橋大学学務部入試課
〒186-8601　東京都国立市中２－１
TEL　042-580-8150　FAX　042-580-8158
e-mail　adm-inq@ad.hit-u.ac.jp